РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛЕКСАНДРОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
БОГОТОЛЬСКИЙ    РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.05.2014г.                                                                                                                    № 12

О мерах по охране жизни и здоровья людей на водных объектах
Александровского сельсовета в летний период 2014года

           В целях обеспечения безопасности и предупреждения гибели людей на водных объектах, предотвращения купания в запрещенных местах на реке Чулым, во исполнение  постановления администрации Боготольского района от 07.05.2014г. №249-п «О мерах по охране жизни и здоровья людей на водных объектах Боготольского района в летний период 2014 года.
                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить ответственных, из числа работников администрации Александровского сельсовета, Александровского сельского Совета депутатов за соблюдением запретов в местах запрещенных для купания.
2. Утвердить список  ответственных лиц согласно приложению.
3. Считать утратившим силу Постановление от 02.07.2013г. № 29
4.Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за собой
5.Постановление вступает в силу в день следующий за  днем после его официального опубликования (обнародования)

                     Глава Александровского
                     сельсовета                                                               Е.В. Бабкин.

                                                                                                                Приложение №1
                                                                                                                            к Постановлению Главы сельсовета
                                                                                                                            от 23.05.2014г. №12

Список ответственных
за соблюдение запретов в местах запрещенных для купания

	№ п/п
	Фамилия имя отчество
	занимаемая должность
	контактный телефон

	1.
	Бабкин Егор Викторович
	глава сельсовета
	29-3-31,     8-913-563-92-03

	2.
	Колесникова Альбина Владимировна
	ведущий специалист
	29-3-49,     8-913-160-69-39

	3.
	Никишина Наталья Ивановна
	освобожденный депутат
	29-3-49,     8-950-43-86-100